
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про утворення інвентаризаційної комісії та проведення інвентаризації 
матеріальних цінностей, грошових коштів та розрахунків 
Новомиколаївської районної державної адміністрації Запорізької області

Керуючись статтею 6,39,41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністраці'Г’, статтями 104-107 Цивільного кодексу України, згідно постанови 
Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 року №1321 «Про затвердження 
Порядку здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних 
державних адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та 
обов’язків районних державних адміністрацій, що припиняються». Положення 
про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року №879, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2014 року за №1365/26142, з метою 
забезпечення належної організації роботи по контролю за наявністю 
матеріальних цінностей, грошових коштів, розрахунків та інших статей 
балансу, достовірності даних бухгалтерського обліку та фінансової звітності в 
Новомиколаївській районній державній адміністрації Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити Комісію з проведення інвентаризації матеріальних цінностей, 
грошових коштів та розрахунків Новомиколаївської районної державної 
адміністрації Запорізької області(далі - Комісія).

2. Затвердити склад Комісії(додається).

3. Комісії:
1) здійснити інвентаризацію матеріальних цінностей, грошових коштів, 

розрахунків та інших статей балансу Новомиколаївської районної державної 
адміністрації Запорізької області станом на 15.01.2021;

2) проведення інвентаризації розпочати 22.02.2021 та закінчити до 
22.03.2021;



/
3) матеріали інвентаризації подати на затвердження 23.03.2021.

4. Контроль за виконанням ц

Голова комісії з реорганізації 
Новомиколаївської районної державш 
адміністрації Запорізької області

лдження залишаю за собою.

Тетяна РОГАЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації 

від

СКЛАД
комісії з проведення інвентаризації матеріальних цінностей, грошових 

коштів та розрахунків Новомиколаївської районної державної 
адміністрації Запорізької області

дилов
Олег Олександрович

Заступник голови Новомиколаївської 
районної державної адміністрації, 
голова комісії

Члени комісії

МАКУЩЕНКО 
Володимир Олексійович

ПАЗІЙ
Тетяна Петрівна

СІЛУШИНА 
Марія Юріївна

ЛІСОВСЬКА 
Марія Сергіївна

ГРОМОВА 
Валентина Євгенівна

ЧУДНОВЕЦЬ 
Г анна Анатоліївна

Керівник апарату Запорізької
районної державної адміністрації

Керівник апарату Новомиколаївської 
районної державної адміністрації

Заступник керівника апарату, 
начальник відділу з питань правової 
роботи, управління персоналом,
документообігу та контролю апарату 
Новомиколаївської районної
державної адміністрації

Головний спеціаліст відділу з питань 
правової роботи, управління
персоналом, документообігу та 
контролю апарату Новомиколаївської 
районної державної адміністрації

Провідний бухгалтер-експерт сектору 
фінансово-господарського 
забезпечення апарату
Новомиколаївської районної
державної адміністрації

Діловод відділу з питань правової 
роботи, управління персоналом,



ОТЮСЬКА 
Олена Миколаївна

документообігу та контролю апарату
Новомиколаївської 
державної адміністрації

Начальник відділу
державного реєстру
Запорізької районної 
адміністрації

районної

ведення
виборців

державної

ЯНДОЛА 
Марія Миколаїв

Керівник ап аш ів ,

Завідувач сектору фінансового 
забезпечення апарату Запорізької 
районної державної адміністрації

Володимир МАКУЩЕНКО


